様式第1号（第4条関係）

スポーツ活動推進費交付申請書

年　　月　　日

特定非営利活動法人瀬戸内市体育協会

　　会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

組織名

代表者

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　電話番号

　スポーツ活動推進費の交付を受けたいので、特定非営利活動法人瀬戸内市体育協会スポーツ活動推進費交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

１　総事業費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業計画

（１）事業の目的

（２）事業の内容

　　ア　事業名
　　イ　開催日時

　　ウ　開催場所

　　エ　参加対象

　　オ　参加人数

（４）収支予算
	区分
	積算内訳
	金額　　円

	収入
	スポーツ活動推進費交付金

	自己資金

	その他

	合　　　　　計

	支出

	合　　　　　計

様式第２号（第６条関係）

スポーツ活動推進費実績報告書

年　　月　　日

特定非営利活動法人瀬戸内市体育協会

　　会長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

組織名

代表者

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　電話番号

　スポーツ活動推進費の事業が終了したので、特定非営利活動法人瀬戸内市体育協会スポーツ活動推進費交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　総事業費　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
２　交付金額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業実績

（１）事業の成果

（２）事業の内容

　　ア　事業名
　　イ　開催日時

　　ウ　開催場所

　　エ　参加対象

　　オ　参加人数

　　カ　添付書類　　請求書又は領収書の写し、実施状況の写真、その他

（４）収支決算
	区分
	積算内訳
	金額　　円

	収入
	スポーツ活動推進費交付金

	自己資金

	その他

	合　　　　　計

	支出

	合　　　　　計

　※振込先　　金融機関名　　　　　　　支店名　　　　　　　預金種別

　　　　　　　口座番号　　　　　　　　預金名義

PAGE